АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.08.2022_ №  _2952-п_

г. Ступино

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 13.10.2020
№ 2505-п «Об утверждении Порядка
проведения общественного обсуждения
по определению границ территорий
прилегающих к некоторым зданиям,
строениям, сооружениям, помещениям,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции
и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг
общественного питания на территории
городского округа Ступино
Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом городского округа Ступино Московской области, в связи с кадровыми

изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 13.10.2020 № 2505-п «Об утверждении Порядка проведения

общественного обсуждения по определению границ территорий прилегающих

к некоторым зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых

не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории

городского округа Ступино Московской области» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению:

1.1.1. В подпункте 1.2. Порядка проведения общественного обсуждения

по определению границ территорий прилегающих к некоторым зданиям, строениям,

сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания на территории городского округа Ступино Московской

области (далее – Порядок) абзац пятый изложить в следующей редакции:

«ответственное структурное подразделение – управление потребительского

рынка, рекламы и развития сельского хозяйства администрации городского округа

Ступино Московской области;»;

1.1.2. В приложениях № 1, № 2 к Порядку слова «Начальник управления

экономики и инвестиций администрации городского округа Ступино Московской

области» заменить словами «Начальник управления потребительского рынка,

рекламы и развития сельского хозяйства администрации городского округа Ступино

Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно – счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских